FINALES

CLASIFICACION EXTRAOFICIAL

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C

Absoluto

Pos

O 00O N o0 Ul AW N =

W W W W W W W NN NN DNDDDNNDNDDNDDN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
Ul A W N =2 O YV 0N O U A W N = O VvV 0N O Ul A W N = O

HCH / RAC

No
399

79

19
268
17
999
111
18
80
178
199
130
133

66
110
757
77
596
219

129
157
128

12

16

20

116
127
146
177
201
216

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
LUIS MANUEL GARCIA
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
CHRISTIAN SKERTCHLY

J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)

EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
ARMANDO FLORES

JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
BENITO GUERRA S.

PABLO MORENO

DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ

JOEL DAVILA (N)

NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Copiloto
MARCO A. HERNANDEZ
ALVARO PORTALOPEZ
ALEJANDRO DOMINGUEZ
CHRISTIAN CORONEL
ADRIAN CARMONA
ABRAHAM ARABI (N)
LORENA GARCIA (N)
JUAN F. CALLEJA (N)
CHRISTIAN FRANZ
FRANCISCO SANCHEZ (N)
RODRIGO FLORES
JAIR IBARRA
ALFREDO CHAVEZ (N)
ALEJANDRO CRUZ (N)
JORGE MENDOZA (N)
JORGE LUIS RIVERO
LUIS HERNANDEZ (N)
MARTIN MUNOZ
CLAUDIA PALACIOS
LAURA LOPEZ
JOSE LUIS PORRAS (N)
MAURICIO MANZANAREZ
EDUARDO SOLIS
GUILLERMO LOPEZ
DAVID MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PE. (N)
ARMANDO ZAPATA
LUIS A. MENDOZA
ERWIN CORONEL

FRANCISCO RODRIGUEZ. (N)

GABRIEL PANTITLAN H. (N)
PAZ HERNANDEZ
ALEJANDRO HERMOSO
SERGIO VILLAVICENCIO
SERGIO DORANTES
ESTEFANIA BALDERAS

AUTO
MITSU EVO
MITSU EVO
FIESTA R2
LANCER DE
LANCER DE
PEUGEOQT 208
LANCER DE
PEUGEOT 206
MITSU EVO
LANCER DE
SUBARU
PEUGEOT 206
PEUGEQT 206
CLIO SPORT
CLIO SPORT
MITSU EVO
FORD KA
FORD KA
CHEVY
FORD KA
CLIO SPORT
FORD KA
MITSU EVO
FORD KA
VW POINTER
PEUGEQT 207
MITSU EVO
MITSU EVO
LANCER DE
LANCER DE
FORD KA
VW JETTA
PEUGEQT 207
PEUGEQT 208
CLIO 1.6
PEUGEQT 206

Paginaldel

2

1 REG.

OPEN
OPEN
2 REG

1 REG.

2 REG

Q
3
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
REG
MEX
MEX
REG
MEX
REG
REG
MEX
MEX
REG
REG
REG
REG
REG
MEX
REG
REG
REG
MEX
MEX
MEX
MEX
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Penal.
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
01:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:10.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
14:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
05:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0

Tiempo

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:25:29.7
:28:21.1
:29:01.8
:35:21.0
:35:40.6
:37:48.2
:38:18.8
:39:43.5
:40:28.9
:40:48.4
:40:59.0
:42:33.9
:142:36.8
:44:07.5
144:13.5
:44:14.0
:45:58.6
:46:01.1
:47:16.8
:47:29.3
:51:51.4
:53:08.1
:55:22.1
:55:34.9
02:
02:

00:55.1
04:56.5
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+02:51.4
+00:40.7
+06:19.2
+00:19.6
+02:07.6
+00:30.6
+01:24.7
+00:45.4
+00:19.5
+00:10.6
+01:34.9
+00:02.9
+01:30.7
+00:06.0
+00:00.5
+01:44.6
+00:02.5
+01:15.7
+00:12.5
+04:22.1
+01:16.7
+02:14.0
+00:12.8
+05:20.2
+04:01.4

Diferencia
1ro

+0:02:51.4
+0:03:32.1
+0:09:51.3
+0:10:10.9
+0:12:18.5
+0:12:49.1
+0:14:13.8
+0:14:59.2
+0:15:18.7
+0:15:29.3
+0:17:04.2
+0:17:07.1
+0:18:37.8
+0:18:43.8
+0:18:44.3
+0:20:28.9
+0:20:31.4
+0:21:47.1
+0:21:59.6
+0:26:21.7
+0:27:38.4
+0:29:52.4
+0:30:05.2
+0:35:25.4
+0:39:26.8

Velocidad
Promedio

104.302 K/H
100.937 K/H
100.162 K/H
93.527 K/H
93.201 K/H
91.184 K/H
91.637 K/H
89.416 K/H
88.749 K/H
88.470 K/H
88.456 K/H
86.946 K/H
86.904 K/H
85.638 K/H
85.570 K/H
98.830 K/H
84.143 KIH
84.117 K/IH
83.124 KIH
82.969 K/H
79.730 KIH
78.826 K/H
80.802 K/H
77.155 K/H
73.752 KIH
71.380 K/H



MEDMVNOCH k

18 « Lo Il-hu 2016

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 1
EL ZORRILLO 1 (4.370 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 1

CCRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos

O 0O N o0 Ul AW N =

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH/RAC

No
399
79
4
2
3
80
268
111
130

19
17
999
178
199
66
18
20
757
110
77
596
133
157
128
219
129

12

16
116
127
146
177
201
216

Piloto Tiempo
RICARDO CORDERO 02:09.7
MIGUEL MEDINA 02:13.9
CHRISTIAN SKERTCHLY 02:15.1
EMILIO VELAZQUEZ 02:16.3
BENITO GUERRA S. 02:17.7
LUIS MANUEL GARCIA 02:21.8
JOAQUIN S. CALVA (N) 02:25.2
JORGE CHAVEZ 02:26.2
OSCAR MENDOZA (N) 02:26.2
DIEGO CANDANO 02:27.1
MIGUEL GRANADOS 02:27.8
ANDRES ALONSO (N) 02:28.7
JAVIER VERGARA (N) 02:32.9
FERNANDO GIL 02:39.0
ALFREDO MAURO Z. (N) 02:39.5
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)  02:40.6
ISRAEL FORTIS (N) 02:40.6
JOEL DAVILA (N) 02:40.6
HECTOR MANDUJANO 02:43.7
EMMANUEL BRETON 02:43.9
ARMANDO FLORES 02:44.2
JORGE LUIS PORRAS (N) 02:44.4
OCTAVIO MENDOZA (N) 02:44.4
DANIEL MALDONADO (N) 02:54.1
ROBERTO SERRANO PA. (N) 02:57.7
JUAN CARLOS UNDIANO 03:01.4
PABLO MORENO 03:07.3
FRANCISCO NAME SIT
FRANCISCO DIAZ SIT
SALVADOR MARQUEZ SIT
NOEL BAUTISTA (N) SIT
DANIEL HERNANDEZ SIT
GABRIEL DEL VALLE SIT
ALBERTO SOSA SIT
ADOLFO CABALLERO (N) SIT
GUILLERMO CAMPOS SIT

Diferencia

Previo

+00:04.2
+00:01.2
+00:01.2
+00:01.4
+00:04.1
+00:03.4
+00:01.0
+00:00.0
+00:00.9
+00:00.7
+00:00.9
+00:04.2
+00:06.1
+00:00.5
+00:01.1
+00:00.0
+00:00.0
+00:03.1
+00:00.2
+00:00.3
+00:00.2
+00:00.0
+00:09.7
+00:03.6
+00:03.7
+00:05.9

Diferencia

1ro

+00:04.2
+00:05.4
+00:06.6
+00:08.0
+00:12.1
+00:15.5
+00:16.5
+00:16.5
+00:17.4
+00:18.1
+00:19.0
+00:23.2
+00:29.3
+00:29.8
+00:30.9
+00:30.9
+00:30.9
+00:34.0
+00:34.2
+00:34.5
+00:34.7
+00:34.7
+00:44.4
+00:48.0
+00:51.7
+00:57.6

Velocidad
Promedio
121.015 K/H
117.403 K/H
116.533 K/H
115.676 K/H
114.000 K/H
110.789 K/H
108.497 K/H
107.753 K/H
107.753 K/H
107.020 K/H
106.297 K/H
105.584 K/H
102.824 K/H
98.943 K/H
98.325 K/H
97.714 K/H
97.714 K/H
97.714 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
90.414 K/H
88.382 K/H
86.917 K/H
84.128 K/H

Pos

O 00 N O U A WN =

W W W W W W W NN NDNDNDNDNDNNDNNDN= = @A @ @A @O @ @ a2
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No
399
79

80
268
111
130

19
17
999
178
199
66
18
20
757
110
77
596
133
157
128
219
129
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
LUIS MANUEL GARCIA
JOAQUIN S. CALVA (N)
JORGE CHAVEZ
OSCAR MENDOZA (N)
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ISRAEL FORTIS (N)
JOEL DAVILA (N)
HECTOR MANDUJANO
EMMANUEL BRETON
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:02:09.7
00:02:13.9
00:02:15.1
00:02:16.3
00:02:17.7
00:02:21.8
00:02:25.2
00:02:26.2
00:02:26.2
00:02:27.1
00:02:27.8
00:02:28.7
00:02:32.9
00:02:39.0
00:02:39.5
00:02:40.6
00:02:40.6
00:02:40.6
00:02:43.7
00:02:43.9
00:02:44.2
00:02:44.4
00:02:44.4
00:02:54.1
00:02:57.7
00:03:01.4
00:03:07.3

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+00:04.2
+00:01.2
+00:01.2
+00:01.4
+00:04.1
+00:03.4
+00:01.0
+00:00.0
+00:00.9
+00:00.7
+00:00.9
+00:04.2
+00:06.1
+00:00.5
+00:01.1
+00:00.0
+00:00.0
+00:03.1
+00:00.2
+00:00.3
+00:00.2
+00:00.0
+00:09.7
+00:03.6
+00:03.7
+00:05.9

Diferencia

1ro

+00:04.2
+00:05.4
+00:06.6
+00:08.0
+00:12.1
+00:15.5
+00:16.5
+00:16.5
+00:17.4
+00:18.1
+00:19.0
+00:23.2
+00:29.3
+00:29.8
+00:30.9
+00:30.9
+00:30.9
+00:34.0
+00:34.2
+00:34.5
+00:34.7
+00:34.7
+00:44.4
+00:48.0
+00:51.7
+00:57.6

Velocidad
Promedio
121.015 K/H
117.403 K/H
116.533 K/H
115.676 K/H
114.000 K/H
110.789 K/H
108.497 K/H
107.753 K/H
107.753 K/H
107.020 K/H
106.297 K/H
105.584 K/H
102.824 K/IH
98.943 K/H
98.325 K/H
97.714 K/H
97.714 K/H
97.714 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
95.927 K/H
90.414 K/H
88.382 K/H
86.917 K/H
84.128 K/H



MEDIAVNOCH
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C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 2
ACATEPEC 1 ACATEPEC 1 (8.060 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 2

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos

O 0O N o0 Ul AW N =

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH/RAC

No
399

79

80
111
268

19

17
130
999
178
133

18
757
199

66

20
110

77
596
219
157
128
129

12

16
116
127
146
177
201
216

Piloto
RICARDO CORDERO
BENITO GUERRA S.
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
EMILIO VELAZQUEZ
LUIS MANUEL GARCIA
JORGE CHAVEZ
JOAQUIN S. CALVA (N)
MIGUEL GRANADOS
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
OSCAR MENDOZA (N)
JAVIER VERGARA (N)
FERNANDO GIL
OCTAVIO MENDOZA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
HECTOR MANDUJANO
ALFREDO MAURO Z. (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
JOEL DAVILA (N)
EMMANUEL BRETON
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
PABLO MORENO
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
04:12.8
04:17.3
04:18.6
04:22.2
04:22.8
04:24.2
04:40.5
04:41.0
04:43.1
04:44.2
04:46.4
04:52.9
04:53.7
05:00.0
05:01.6
05:01.8
05:02.3
05:03.9
05:05.2
05:07.6
05:12.9
05:14.4
05:22.2
05:29.7
05:36.7
05:37.6
05:48.4
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:04.5
+00:01.3
+00:03.6
+00:00.6
+00:01.4
+00:16.3
+00:00.5
+00:02.1
+00:01.1
+00:02.2
+00:06.5
+00:00.8
+00:06.3
+00:01.6
+00:00.2
+00:00.5
+00:01.6
+00:01.3
+00:02.4
+00:05.3
+00:01.5
+00:07.8
+00:07.5
+00:07.0
+00:00.9
+00:10.8

Diferencia
1ro

+00:04.5
+00:05.8
+00:09.4
+00:10.0
+00:11.4
+00:27.7
+00:28.2
+00:30.3
+00:31.4
+00:33.6
+00:40.1
+00:40.9
+00:47.2
+00:48.8
+00:49.0
+00:49.5
+00:51.1
+00:52.4
+00:54.8
+01:00.1
+01:01.6
+01:09.4
+01:16.9
+01:23.9
+01:24.8
+01:35.6

Velocidad
Promedio
114.688 K/H
112.903 K/H
112.031 K/H
110.748 K/IH
110.327 K/H
109.909 K/H
103.260 K/H
103.260 K/H
102.530 K/H
102.169 K/H
101.455 K/H
99.031 K/H
98.694 K/H
96.720 K/H
96.079 K/H
96.079 K/H
96.079 K/H
95.447 K/H
95.134 K/H
94.208 K/H
92.703 K/H
92.408 K/H
90.112 K/H
87.927 K/H
86.101 K/H
85.846 K/H
83.379 K/H

Pos

O 00 N O U A WN =

W W W W W W W NN NDNDNDNDNDNNDNNDN= = @A @ @A @O @ @ a2
o Ul AW N =2, O VvV 00NN AN WN 2, O VvV 00NN AW N = O

No
399
79
3

80
268
111

19

7

17
130
999
178

18
199

66
133
757

20
110

77
596
157
219
128
129

1

12

16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
MIGUEL MEDINA
BENITO GUERRA S.
CHRISTIAN SKERTCHLY
EMILIO VELAZQUEZ
LUIS MANUEL GARCIA
JOAQUIN S. CALVA (N)
JORGE CHAVEZ
MIGUEL GRANADOS
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
OSCAR MENDOZA (N)
JAVIER VERGARA (N)
FERNANDO GIL
ISRAEL FORTIS (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
EMMANUEL BRETON
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
DANIEL MALDONADO (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
PABLO MORENO
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:06:22.5
00:06:32.5
00:06:35.0
00:06:37.3
00:06:39.1
00:06:46.0
00:07:06.2
00:07:06.7
00:07:10.9
00:07:11.3
00:07:15.1
00:07:19.1
00:07:26.6
00:07:39.0
00:07:42.4
00:07:43.4
00:07:45.8
00:07:46.0
00:07:46.0
00:07:48.2
00:07:56.8
00:07:58.6
00:08:06.6
00:08:30.8
00:08:31.1
00:08:35.3
00:08:55.7

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+00:10.0
+00:02.5
+00:02.3
+00:01.8
+00:06.9
+00:20.2
+00:00.5
+00:04.2
+00:00.4
+00:03.8
+00:04.0
+00:07.5
+00:12.4
+00:03.4
+00:01.0
+00:02.4
+00:00.2
+00:00.0
+00:02.2
+00:08.6
+00:01.8
+00:08.0
+00:24.2
+00:00.3
+00:04.2
+00:20.4

Diferencia

1ro

+00:10.0
+00:12.5
+00:14.8
+00:16.6
+00:23.5
+00:43.7
+00:44.2
+00:48.4
+00:48.8
+00:52.6
+00:56.6

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+ 01
+01

:04.1
:16.5
:19.9
:20.9
:23.3
:23.5
:23.5
:25.7
:34.3
:36.1
1441

+02:08.3
+02:08.6
+02:12.8
+02:33.2

Velocidad
Promedio
116.836 K/H
114.153 K/H
113.286 K/H
112.715 K/H
112.150 K/H
110.217 K/H
105.042 K/H
104.796 K/H
103.824 K/H
103.824 K/H
102.869 K/H
101.932 K/H
100.107 K/H
97.490 K/H
96.857 K/H
96.648 K/H
96.026 K/H
96.026 K/H
96.026 K/H
95.615 K/H
93.811 K/H
93.420 K/H
91.885 K/H
87.569 K/H
87.569 K/H
86.889 K/H
83.485 K/H



Pos No
399

79
80

268
17
999
19
18
178
111
199
133
66
110
20
130
77
596
757
219
129
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216
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Piloto
RICARDO CORDERO
CHRISTIAN SKERTCHLY
MIGUEL MEDINA
LUIS MANUEL GARCIA
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
DIEGO CANDANO
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
MIGUEL GRANADOS
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
JORGE CHAVEZ
ALFREDO MAURO Z. (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)

J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)

EMMANUEL BRETON
JOEL DAVILA (N)

OSCAR MENDOZA (N)
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
HECTOR MANDUJANO
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO

DANIEL MALDONADO (N)

ROBERTO SERRANO PA. (N)

FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
07:25.2
07:37.9
07:43.3
07:50.6
07:50.9
08:11.3
08:14.2
08:17.4
08:39.1
08:43.9
08:45.9
08:49.5
09:00.6
09:01.1
09:10.0
09:11.9
09:17.1
09:22.5
09:25.3
09:28.6
09:31.9
09:35.1
09:42.3
10:05.5
10:20.0
10:40.8
10:52.1
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Previo

+00:12.7
+00:05.4
+00:07.3
+00:00.3
+00:20.4
+00:02.9
+00:03.2
+00:21.7
+00:04.8
+00:02.0
+00:03.6
+00:11.1
+00:00.5
+00:08.9
+00:01.9
+00:05.2
+00:05.4
+00:02.8
+00:03.3
+00:03.3
+00:03.2
+00:07.2
+00:23.2
+00:14.5
+00:20.8
+00:11.3

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 3
TRUJAPAN (13.500 km.)

Diferencia

1ro

+00:12.7
+00:18.1
+00:25.4
+00:25.7
+00:46.1
+00:49.0
+00:52.2

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:13.9
:18.7
:20.7
1243
:35.4
:35.9
:144.8
:46.7
:51.9
:57.3

+02:00.1
+02:03.4
+02:06.7
+02:09.9
+02:17.1
+02:40.3
+02:54.8
+03:15.6
+03:26.9

Velocidad
Promedio
109.213 K/H
106.114 K/H
104.968 K/H
103.185 K/H
103.185 K/H
98.982 K/H
98.381 K/H
97.787 K/IH
93.642 K/H
92.748 K/H
92.395 K/H
91.698 K/H
89.834 K/H
89.834 K/H
88.364 K/H
88.043 K/H
87.253 K/H
86.477 K/H
86.018 K/H
85.413 K/H
84.965 K/H
84.522 K/H
83.505 K/H
80.198 K/H
78.387 K/H
75.819 K/H
74.540 K/H

Paginaldel

Pos

O 00 N O U A WN =
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No
399

79

80

268

17
19
111
999
18
178
130
199
133
66
20
110
757
77
596
219
157
129
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 3

Absoluto

Diferencia

Piloto
RICARDO CORDERO
CHRISTIAN SKERTCHLY
MIGUEL MEDINA
EMILIO VELAZQUEZ
LUIS MANUEL GARCIA
BENITO GUERRA S.
JOAQUIN S. CALVA (N)
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
MIGUEL GRANADOS
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
OSCAR MENDOZA (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
JOEL DAVILA (N)
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
DANIEL MALDONADO (N)
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Tiempo
00:13:47.7
00:14:15.2
00:14:15.8
00:14:30.0
00:14:36.6
00:14:46.3
00:15:23.6
00:15:25.5
00:15:54.2
00:15:56.8
00:16:07.8
00:16:10.5
00:16:31.9
00:16:39.6
00:16:47.7
00:16:53.4
00:16:57.9
00:17:02.9
00:17:13.5
00:17:19.3
00:17:28.3
00:17:30.5
00:17:41.7
00:18:36.6
00:19:11.6
00:19:15.7
00:19:27.4

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+00:27.5
+00:00.6
+00:14.2
+00:06.6
+00:09.7
+00:37.3
+00:01.9
+00:28.7
+00:02.6
+00:11.0
+00:02.7
+00:21.4
+00:07.7
+00:08.1
+00:05.7
+00:04.5
+00:05.0
+00:10.6
+00:05.8
+00:09.0
+00:02.2
+00:11.2
+00:54.9
+00:35.0
+00:04.1
+00:11.7

Diferencia

1ro

+00:27.5
+00:28.1
+00:42.3
+00:48.9
+00:58.6
+01:35.9
+01:37.8
+02:06.5
+02:09.1
+02:20.1
+02:22.8
+02:44.2
+02:51.9
+03:00.0
+03:05.7
+03:10.2
+03:15.2
+03:25.8
+03:31.6
+03:40.6
+03:42.8
+03:54.0
+04:48.9
+05:23.9
+05:28.0
+05:39.7

Velocidad
Promedio
112.739 K/H
109.179 K/H
109.051 K/H
107.297 K/IH
106.440 K/H
105.359 K/H
101.026 K/H
100.917 K/H
97.849 K/H
97.542 K/H
96.434 K/H
96.136 K/H
94.101 K/H
93.348 K/H
92.607 K/H
92.150 K/H
91.697 K/H
91.249 K/H
90.279 K/H
89.844 K/H
89.073 K/H
88.903 K/H
87.898 K/H
83.570 K/H
81.031 K/H
80.751 K/H
79.990 K/H
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50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 4
PLAN SAN MIGUEL 1 (8.390 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 4

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399
2
3
79
4
111
7
19
17
268
18
199
130
999
178
20
110
757
133
66
596
77
219
128
157
129
80
1
12
16
116
127
146
177
201
216

O 0O N o0 Ul AW N =
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HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
JORGE CHAVEZ
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
OSCAR MENDOZA (N)
JAVIER VERGARA (N)
FERNANDO GIL
JOEL DAVILA (N)
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
OCTAVIO MENDOZA (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
ARMANDO FLORES
JUAN CARLOS UNDIANO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
DANIEL MALDONADO (N)
PABLO MORENO
LUIS MANUEL GARCIA
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
04:23.6
04:32.3
04:37.4
04:39.3
04:40.1
04:57.9
04:58.5
05:03.4
05:03.7
05:09.3
05:15.4
05:17.1
05:19.1
05:21.7
05:24.0
05:26.8
05:31.9
05:33.7
05:33.9
05:37.0
05:39.3
05:46.2
06:00.1
06:00.7
06:07.0
06:11.3
11:33.2
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:08.7
+00:05.1
+00:01.9
+00:00.8
+00:17.8
+00:00.6
+00:04.9
+00:00.3
+00:05.6
+00:06.1
+00:01.7
+00:02.0
+00:02.6
+00:02.3
+00:02.8
+00:05.1
+00:01.8
+00:00.2
+00:03.1
+00:02.3
+00:06.9
+00:13.9
+00:00.6
+00:06.3
+00:04.3
+05:21.9

Diferencia

1ro

+00:08.7
+00:13.8
+00:15.7
+00:16.5
+00:34.3
+00:34.9
+00:39.8
+00:40.1
+00:45.7
+00:51.8
+00:53.5
+00:55.5
+00:58.1

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:00.4
:03.2
:08.3
:10.1
:10.3
:13.4
:15.7
:22.6
:36.5
:37.1
:43.4
:47.7

+07:09.6

Velocidad
Promedio
114.409 K/H
111.044 K/H
109.040 K/H
108.258 K/H
107.871 K/H
101.356 K/H
101.017 K/H
99.683 K/H
99.355 K/H
97.748 K/IH
95.886 K/H
95.281 K/H
94.683 K/H
93.801 K/H
93.222 K/H
92.367 K/H
90.976 K/H
90.431 K/H
90.431 K/H
89.626 K/H
89.097 K/H
87.295 K/H
83.900 K/H
83.668 K/H
82.300 K/H
81.412 K/H
43.584 K/H

Pos
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No
399
79

268
17
19
111
999
18
178
130
199
133
66
20
110
757
77
596
219
157
129
128
80
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
DIEGO CANDANO
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
MIGUEL GRANADOS
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
OSCAR MENDOZA (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
JOEL DAVILA (N)
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
DANIEL MALDONADO (N)
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
LUIS MANUEL GARCIA
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:18:11.3
00:18:55.1
00:18:55.3
00:19:02.3
00:19:23.7
00:20:24.0
00:20:32.9
00:20:57.9
00:21:00.2
00:21:05.7
00:21:32.2
00:21:47.3
00:22:03.6
00:22:06.8
00:22:10.5
00:22:31.8
00:22:39.9
00:22:40.3
00:22:51.2
00:23:02.0
00:23:16.7
00:23:21.0
00:24:36.7
00:25:18.6
00:25:27.0
00:25:28.1
00:26:09.8

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+00:43.8
+00:00.2
+00:07.0
+00:21.4
+01:00.3
+00:08.9
+00:25.0
+00:02.3
+00:05.5
+00:26.5
+00:15.1
+00:16.3
+00:03.2
+00:03.7
+00:21.3
+00:08.1
+00:00.4
+00:10.9
+00:10.8
+00:14.7
+00:04.3
+01:15.7
+00:41.9
+00:08.4
+00:01.1
+00:41.7

Diferencia
1ro

+00:43.8
+00:44.0
+00:51.0
+01:12.4
+02:12.7
+02:21.6
+02:46.6
+02:48.9
+02:54.4
+03:20.9
+03:36.0
+03:52.3
+03:55.5
+03:59.2
+04:20.5
+04:28.6
+04:29.0
+04:39.9
+04:50.7
+05:05.4
+05:09.7
+06:25.4
+07:07.3
+07:15.7
+07:16.8
+07:58.5

Velocidad
Promedio
113.247 K/IH
108.856 K/H
108.856 K/H
108.189 K/H
106.144 K/H
100.941 K/H
100.204 K/H
98.213 K/H
98.057 K/H
97.592 K/H
95.628 K/H
94.531 K/H
93.317 K/H
93.106 K/H
92.826 K/H
91.385 K/H
90.847 K/H
90.847 K/H
90.118 K/H
89.401 K/H
88.441 K/H
88.188 K/H
83.651 K/H
81.338 K/H
80.912 K/H
80.859 K/H
78.696 K/H
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50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 5
CALTEPEC 1 (11.820 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 5

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399
3
4
79
2
80
7
17
19
268
111
18
199
999
130
133
178
66
77
110
757
596
219
129
128
157
20
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146
177
201
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HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
BENITO GUERRA S.
CHRISTIAN SKERTCHLY
MIGUEL MEDINA
EMILIO VELAZQUEZ
LUIS MANUEL GARCIA
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
JAVIER VERGARA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
FERNANDO GIL
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
DANIEL MALDONADO (N)
JOEL DAVILA (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
07:15.0
07:29.6
07:30.6
07:31.1
07:35.7
07:47.2
08:03.4
08:10.0
08:10.8
08:12.8
08:25.6
08:32.9
08:40.2
08:40.4
08:41.2
08:42.5
08:46.9
08:54.9
08:58.2
09:00.0
09:05.5
09:11.9
09:36.2
09:39.5
10:05.4
10:06.9
10:22.0
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:14.6
+00:01.0
+00:00.5
+00:04.6
+00:11.5
+00:16.2
+00:06.6
+00:00.8
+00:02.0
+00:12.8
+00:07.3
+00:07.3
+00:00.2
+00:00.8
+00:01.3
+00:04.4
+00:08.0
+00:03.3
+00:01.8
+00:05.5
+00:06.4
+00:24.3
+00:03.3
+00:25.9
+00:01.5
+00:15.1

Diferencia

1ro

+00:14.6
+00:15.6
+00:16.1
+00:20.7
+00:32.2
+00:48.4
+00:55.0
+00:55.8
+00:57.8

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:10.6
:17.9
:25.2
:25.4
:26.2
:27.5
:31.9
:39.9
143.2
:45.0
:50.5
:56.9

+02:21.2
+02:24.5
+02:50.4
+02:51.9
+03:07.0

Velocidad
Promedio
97.821 K/H
94.560 K/H
94.350 K/H
94.350 K/H
93.316 K/H
91.118 K/H
88.099 K/H
86.841 K/H
86.664 K/H
86.312 K/H
84.095 K/H
82.947 K/H
81.831 K/H
81.831 K/H
81.674 K/H
81.517 K/H
80.744 K/H
79.536 K/H
79.093 K/H
78.800 K/H
77.934 KIH
77.087 K/H
73.875 K/H
73.492 K/H
70.334 K/H
70.102 K/H
68.412 K/H

Pos
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No
399

79

268
17
19

111

999
18

130

178

199

133
66

110

757
77

596
20
80

219

129

157

128

12

16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
CHRISTIAN SKERTCHLY
MIGUEL MEDINA
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
DIEGO CANDANO
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
MIGUEL GRANADOS
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
OSCAR MENDOZA (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
JOEL DAVILA (N)
LUIS MANUEL GARCIA
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:25:26.3
00:26:25.9
00:26:26.2
00:26:38.0
00:26:53.3
00:28:27.4
00:28:45.7
00:29:07.9
00:29:11.0
00:29:31.3
00:30:12.6
00:30:20.2
00:30:48.0
00:30:50.5
00:30:50.7
00:31:14.3
00:31:34.8
00:31:51.2
00:32:07.5
00:32:14.9
00:32:32.9
00:33:02.3
00:33:57.0
00:34:12.9
00:35:06.5
00:35:25.5
00:35:33.5

S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+00:59.6
+00:00.3
+00:11.8
+00:15.3
+01:34.1
+00:18.3
+00:22.2
+00:03.1
+00:20.3
+00:41.3
+00:07.6
+00:27.8
+00:02.5
+00:00.2
+00:23.6
+00:20.5
+00:16.4
+00:16.3
+00:07.4
+00:18.0
+00:29.4
+00:54.7
+00:15.9
+00:53.6
+00:19.0
+00:08.0

Diferencia
1ro

+00:59.6
+00:59.9
+01:11.7
+01:27.0
+03:01.1
+03:19.4
+03:41.6
+03:44.7
+04:05.0
+04:46.3
+04:53.9
+05:21.7
+05:24.2
+05:24.4
+05:48.0
+06:08.5
+06:24.9
+06:41.2
+06:48.6
+07:06.6
+07:36.0
+08:30.7
+08:46.6
+09:40.2
+09:59.2
+10:07.2

Velocidad
Promedio
108.849 K/H
104.731 K/H
104.731 K/H
103.945 K/H
102.978 K/H
97.308 K/H
96.236 K/H
95.025 K/H
94.862 K/H
93.791 K/H
91.618 K/H
91.266 K/H
89.883 K/H
89.737 K/H
89.737 K/H
88.636 K/H
87.654 K/H
86.920 K/H
86.154 K/H
85.842 K/H
85.051 K/H
83.806 K/H
81.543 K/H
80.908 K/H
78.834 K/H
78.130 K/H
77.873 KH
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50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 6
ATECOXCO 1 (11.450 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 6

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No

399

79

80
19

O 00O N o0 Ul AW N =
N

268
17
111
999
18
178
199
757
133
130
110
77
66
596
219
20
129
128

N RN N N N N NN 2O @ @O @ @3 @ - = o -
O 00 N o0 U1 A W N = O VvV 00N o0 U A W N = O
NN

12

16
116
127
146
177
201
216

w W W w w w w
o Ul A W N = O

HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
LUIS MANUEL GARCIA
MIGUEL GRANADOS
DIEGO CANDANO
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
HECTOR MANDUJANO
OCTAVIO MENDOZA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
ARMANDO FLORES
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
JOEL DAVILA (N)
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
CHRISTIAN SKERTCHLY
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
07:06.3
07:16.5
07:26.0
07:31.6
07:38.0
07:48.8
07:53.5
08:02.6
08:12.4
08:17.9
08:18.6
08:26.7
08:35.0
08:36.4
08:37.7
08:43.0
08:47.0
08:51.5
08:54.1
08:56.9
08:57.7
09:00.3
09:19.2
09:33.9
09:34.6
09:42.4
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:10.2
+00:09.5
+00:05.6
+00:06.4
+00:10.8
+00:04.7
+00:09.1
+00:09.8
+00:05.5
+00:00.7
+00:08.1
+00:08.3
+00:01.4
+00:01.3
+00:05.3
+00:04.0
+00:04.5
+00:02.6
+00:02.8
+00:00.8
+00:02.6
+00:18.9
+00:14.7
+00:00.7
+00:07.8

Diferencia

1ro

+00:10.2
+00:19.7
+00:25.3
+00:31.7
+00:42.5
+00:47.2
+00:56.3

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:06.1
:11.6
:12.3
:20.4
:28.7
:30.1
:31.4
:36.7
:40.7
:45.2
:47.8
:50.6
:51.4
:54.0

+02:12.9
+02:27.6
+02:28.3
+02:36.1

Velocidad
Promedio
96.761 K/H
94.325 K/H
92.422 K/H
91.195 K/H
90.000 K/H
87.889 K/H
87.146 K/H
85.342 K/H
83.780 K/H
82.771 K/IH
82.605 K/H
81.302 K/H
80.039 K/H
79.884 K/H
79.575 K/H
78.815 K/H
78.216 K/H
77.627 KIH
77.191 KH
76.760 K/H
76.617 K/H
76.333 K/H
73.739 K/H
71.812 K/H
71.687 K/H
70.825 K/H

Pos

O 00 N O U AW N =

W W W W W W W N DN NDNDNDNNDNDNNDNNDN= = @A @ @A @O @ @ a2
o U1l A W N =2, O VvV 00NN AN WN 2O VvV 00NN NN W N = O

No
399

79

268
19
17

111

999
18

178

199

130

133
66

110

757
77

596
80
20

219

129

128

12

16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
BENITO GUERRA S.
DIEGO CANDANO
JOAQUIN S. CALVA (N)
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
LUIS MANUEL GARCIA
JOEL DAVILA (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
CHRISTIAN SKERTCHLY
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:32:32.6
00:33:54.5
00:33:57.8
00:34:03.9
00:34:19.3
00:36:30.0
00:36:58.1
00:37:04.5
00:37:25.8
00:37:49.9
00:38:39.3
00:38:55.2
00:39:26.9
00:39:28.4
00:39:39.5
00:40:01.3
00:40:32.5
00:40:45.3
00:40:50.5
00:41:11.8
00:41:33.2
00:41:45.8
00:42:36.2
00:43:32.1
00:44:41.1
00:45:15.9

S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+01:21.9
+00:03.3
+00:06.1
+00:15.4
+02:10.7
+00:28.1
+00:06.4
+00:21.3
+00:24.1
+00:49.4
+00:15.9
+00:31.7
+00:01.5
+00:11.1
+00:21.8
+00:31.2
+00:12.8
+00:05.2
+00:21.3
+00:21.4
+00:12.6
+00:50.4
+00:55.9
+01:09.0
+00:34.8

Diferencia
1ro

+01:21.9
+01:25.2
+01:31.3
+01:46.7
+03:57.4
+04:25.5
+04:31.9
+04:53.2
+05:17.3
+06:06.7
+06:22.6
+06:54.3
+06:55.8
+07:06.9
+07:28.7
+07:59.9
+08:12.7
+08:17.9
+08:39.2
+09:00.6
+09:13.2
+10:03.6
+10:59.5
+12:08.5
+12:43.3

Velocidad
Promedio
106.157 K/H
101.879 K/H
101.729 K/H
101.431 K/H
100.692 K/H
94.668 K/H
93.473 KIH
93.221 K/H
92.308 K/H
91.332 K/H
89.402 K/H
88.790 K/H
87.589 K/H
87.552 K/H
87.148 K/H
86.349 K/H
85.248 K/H
84.795 K/H
84.588 K/H
83.869 K/H
83.162 K/H
82.731 K/H
81.113 K/H
79.374 KIH
77.331 K/H
76.334 K/H



MEDIAVNOCH

4y “c Lo I--m- 2016

C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 7
CHAZUMBA (7.630 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 7

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399
2
79
3
4
80
19
268

O 0O N o0 Ul AW N =

17
111
18
130
999
133
178
199
110
66
757
20
77
596
129
219
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
BENITO GUERRA S.
CHRISTIAN SKERTCHLY
LUIS MANUEL GARCIA
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
OSCAR MENDOZA (N)
JAVIER VERGARA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
PABLO MORENO
JUAN CARLOS UNDIANO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
04:00.0
04:04.0
04:09.4
04:11.5
04:16.5
04:24.8
04:28.5
04:30.1
04:31.3
04:34.0
04:39.0
04:41.5
04:42.8
04:45.1
04:49.2
04:49.9
04:52.7
04:56.5
05:02.3
05:02.5
05:02.9
05:03.2
05:13.1
05:22.3
05:24.7
05:37.6
05:41.6
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:04.0
+00:05.4
+00:02.1
+00:05.0
+00:08.3
+00:03.7
+00:01.6
+00:01.2
+00:02.7
+00:05.0
+00:02.5
+00:01.3
+00:02.3
+00:04.1
+00:00.7
+00:02.8
+00:03.8
+00:05.8
+00:00.2
+00:00.4
+00:00.3
+00:09.9
+00:09.2
+00:02.4
+00:12.9
+00:04.0

Diferencia

1ro

+00:04.0
+00:09.4
+00:11.5
+00:16.5
+00:24.8
+00:28.5
+00:30.1
+00:31.3
+00:34.0
+00:39.0
+00:41.5
+00:42.8
+00:45.1
+00:49.2
+00:49.9
+00:52.7
+00:56.5

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:02.3
:02.5
:02.9
:03.2
:13.1
:22.3
:24.7
:37.6
41.6

Velocidad
Promedio
114.450 K/H
112.574 K/IH
110.313 K/H
109.434 K/H
106.879 K/H
103.653 K/H
102.112 K/H
101.733 K/H
101.358 K/H
100.248 K/H
98.452 K/H
97.751 K/H
97.060 K/H
96.379 K/H
95.045 K/H
94.717 K/H
93.747 KH
92.485 K/H
90.954 K/H
90.653 K/H
90.653 K/H
90.653 K/H
87.757 K/H
85.304 K/H
84.517 K/H
81.266 K/H
80.316 K/H

Pos

O 00 N O U A WN =

W W W W W W W NN NDNDNDNDNDNNDNNDN= = @A @ @A @O @ @ a2
o Ul AW N =2, O VvV 00NN AN WN 2, O VvV 00NN AW N = O

No
399

79

268
19
17
111
999
18
178
199
130
133
66
110
757
80
77
596
20
219
129
128
157
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
BENITO GUERRA S.
DIEGO CANDANO
JOAQUIN S. CALVA (N)
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
EMMANUEL BRETON
HECTOR MANDUJANO
LUIS MANUEL GARCIA
ARMANDO FLORES
JORGE LUIS PORRAS (N)
JOEL DAVILA (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
DANIEL MALDONADO (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:36:32.6
00:37:58.5
00:38:07.2
00:38:20.4
00:38:30.8
00:41:01.3
00:41:28.2
00:41:33.0
00:41:59.8
00:42:28.9
00:43:24.4
00:43:36.7
00:44:16.8
00:44:21.1
00:44:22.3
00:44:50.5
00:45:34.8
00:45:41.8
00:45:53.0
00:46:10.6
00:46:15.0
00:46:46.3
00:47:39.1
00:48:56.8
00:50:03.4
00:50:57.5
00:51:10.1

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+01:25.9
+00:08.7
+00:13.2
+00:10.4
+02:30.5
+00:26.9
+00:04.8
+00:26.8
+00:29.1
+00:55.5
+00:12.3
+00:40.1
+00:04.3
+00:01.2
+00:28.2
+00:44.3
+00:07.0
+00:11.2
+00:17.6
+00:04.4
+00:31.3
+00:52.8
+01:17.7
+01:06.6
+00:54.1
+00:12.6

Diferencia
1ro

+01:25.9
+01:34.6
+01:47.8
+01:58.2
+04:28.7
+04:55.6
+05:00.4
+05:27.2
+05:56.3
+06:51.8
+07:04.1
+07:44.2
+07:48.5
+07:49.7
+08:17.9
+09:02.2
+09:09.2
+09:20.4
+09:38.0
+09:42.4
+10:13.7
+11:06.5
+12:24.2
+13:30.8
+14:24.9
+14:37.5

Velocidad
Promedio
107.064 K/H
103.024 K/H
102.664 K/H
102.083 K/H
101.598 K/H
95.405 K/H
94.370 K/H
94.181 K/H
93.171 K/H
92.111 K/H
90.166 K/H
89.718 K/H
88.367 K/H
88.234 K/H
88.201 K/H
87.283 K/H
85.847 K/H
85.628 K/H
85.286 K/H
84.732 K/H
84.610 K/H
83.675 K/H
82.124 K/H
79.943 K/H
78.186 K/H
76.805 K/H
76.479 K/H



MEDIAVNOCH
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C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 8
JOLUXTLA (8.020 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 8

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399
79
2
80
4
7
19
17
18
268
999
111
178
110
66
199
77
133
130
20
219
596
757
157
129
128
3
1
12
16
116
127
146
177
201
216

O 0O N o0 Ul AW N =

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
MIGUEL MEDINA
EMILIO VELAZQUEZ
LUIS MANUEL GARCIA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
ISRAEL FORTIS (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
JAVIER VERGARA (N)
JORGE CHAVEZ
FERNANDO GIL
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
ARMANDO FLORES
OCTAVIO MENDOZA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
JOEL DAVILA (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
JORGE LUIS PORRAS (N)
HECTOR MANDUJANO
DANIEL MALDONADO (N)
PABLO MORENO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
BENITO GUERRA S.
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
04:26.0
04:38.8
04:39.3
04:53.8
04:54.0
05:01.6
05:03.9
05:06.3
05:14.1
05:18.2
05:18.4
05:24.2
05:29.5
05:32.9
05:35.5
05:37.3
05:38.6
05:44.4
05:47.1
05:56.3
05:57.7
05:59.4
06:00.7
06:26.1
06:31.0
06:43.6
07:54.0
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:12.8
+00:00.5
+00:14.5
+00:00.2
+00:07.6
+00:02.3
+00:02.4
+00:07.8
+00:04.1
+00:00.2
+00:05.8
+00:05.3
+00:03.4
+00:02.6
+00:01.8
+00:01.3
+00:05.8
+00:02.7
+00:09.2
+00:01.4
+00:01.7
+00:01.3
+00:25.4
+00:04.9
+00:12.6
+01:10.4

Diferencia

1ro

+00:12.8
+00:13.3
+00:27.8
+00:28.0
+00:35.6
+00:37.9
+00:40.3
+00:48.1
+00:52.2
+00:52.4
+00:58.2

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:03.5
:06.9
:09.5
1.3
:12.6
:18.4
1211
:30.3
:31.7
:33.4
:34.7

+02:00.1
+02:05.0
+02:17.6
+03:28.0

Velocidad
Promedio
108.541 K/H
103.484 K/H
103.484 K/H
98.204 K/H
98.204 K/H
95.603 K/H
94.974 K/IH
94.353 K/H
91.949 K/H
90.792 K/H
90.792 K/H
89.111 K/H
87.491 K/H
86.703 K/H
86.185 K/H
85.674 K/H
85.168 K/H
83.930 K/H
83.205 K/H
81.101 K/H
80.648 K/H
80.423 K/H
79.978 K/H
74.798 K/H
73.841 K/H
71.465 K/H
60.911 K/H

Pos

O 00 N O U A WN =

W W W W W W W NN NDNDNDNDNDNNDNNDN= = @A @ @A @O @ @ a2
o Ul AW N =2, O VvV 00NN AN WN 2, O VvV 00NN AW N = O

No
399

79

19
268
17
111
999
18
178
199
130
133
80
66
110
77
757
596
20
219
129
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
BENITO GUERRA S.
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
LUIS MANUEL GARCIA
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
EMMANUEL BRETON
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
JORGE LUIS PORRAS (N)
JOEL DAVILA (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA
ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:40:58.6
00:42:37.8
00:42:46.0
00:43:14.4
00:46:02.9
00:46:24.8
00:46:36.9
00:46:46.4
00:47:06.1
00:47:53.1
00:48:42.8
00:48:50.8
00:49:46.3
00:49:58.4
00:50:09.4
00:50:34.9
00:51:04.4
00:51:10.3
00:51:14.7
00:51:53.6
00:51:53.7
00:52:45.7
00:53:35.4
00:54:54.5
00:56:34.4
00:57:36.2
00:57:41.1

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+01:39.2
+00:08.2
+00:28.4
+02:48.5
+00:21.9
+00:12.1
+00:09.5
+00:19.7
+00:47.0
+00:49.7
+00:08.0
+00:55.5
+00:12.1
+00:11.0
+00:25.5
+00:29.5
+00:05.9
+00:04.4
+00:38.9
+00:00.1
+00:52.0
+00:49.7
+01:19.1
+01:39.9
+01:01.8
+00:04.9

Diferencia
1ro

+01:39.2
+01:47.4
+02:15.8
+05:04.3
+05:26.2
+05:38.3
+05:47.8
+06:07.5
+06:54.5
+07:44.2
+07:52.2
+08:47.7
+08:59.8
+09:10.8
+09:36.3
+10:05.8
+10:11.7
+10:16.1
+10:55.0
+10:55.1
+11:47.1
+12:36.8
+13:55.9
+15:35.8
+16:37.6
+16:42.5

Velocidad
Promedio
107.224 K/IH
103.074 K/H
102.753 K/H
101.644 K/H
95.427 K/H
94.673 KIH
94.267 K/H
93.964 K/H
93.299 K/H
91.773 K/IH
90.203 K/H
89.957 K/H
88.300 K/H
87.947 K/H
87.625 K/H
86.874 K/H
86.052 K/H
85.884 K/H
85.744 K/H
84.671 K/H
84.671 K/H
83.280 K/H
82.011 K/H
80.044 K/H
77.685 K/H
76.292 K/H
76.181 K/H



MEDIAVNOCH

4y “c Lo I--m- 2016

C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 9
LUNATITLAN (9.100 km.)

CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 9

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399

79
19

80

17
999
18
268
133
110
178
199
77
130
111
66
757
20
219
129
596
157
128
3
1
12
16
116
127
146
177
201
216

O 0O N o0 Ul AW N =
N

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
MIGUEL GRANADOS
CHRISTIAN SKERTCHLY
LUIS MANUEL GARCIA
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
ARMANDO FLORES
OSCAR MENDOZA (N)
JORGE CHAVEZ
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
JORGE LUIS PORRAS (N)
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
BENITO GUERRA S.
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
05:36.5
05:51.8
05:56.1
06:20.8
06:22.2
06:22.9
06:30.6
06:37.3
06:42.5
06:45.3
06:50.0
06:53.4
07:00.8
07:05.5
07:06.3
07:07.5
07:12.4
07:16.8
07:17.8
07:18.0
07:29.0
07:31.9
07:46.9
08:04.3
08:26.1
08:40.9
09:22.9
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:15.3
+00:04.3
+00:24.7
+00:01.4
+00:00.7
+00:07.7
+00:06.7
+00:05.2
+00:02.8
+00:04.7
+00:03.4
+00:07.4
+00:04.7
+00:00.8
+00:01.2
+00:04.9
+00:04.4
+00:01.0
+00:00.2
+00:11.0
+00:02.9
+00:15.0
+00:17.4
+00:21.8
+00:14.8
+00:42.0

Diferencia

1ro

+00:15.3
+00:19.6
+00:44.3
+00:45.7
+00:46.4
+00:54.1

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:00.8
:06.0
:08.8
:13.5
:16.9
:24.3
:29.0
:29.8
:31.0
:35.9
:40.3
41.3
41.5
:52.5
:55.4

+02:10.4
+02:27.8
+02:49.6
+03:04.4
+03:46.4

Velocidad
Promedio
97.211 K/H
93.068 K/H
92.022 K/H
85.984 K/H
85.759 K/H
85.535 K/H
83.785 K/H
82.519 K/H
81.493 K/H
80.889 K/H
79.902 K/H
79.322 K/H
77.815 K/H
76.901 K/H
76.901 K/H
76.721 K/H
75.833 K/H
74.966 K/H
74.795 K/H
74.795 K/H
72.962 K/H
72.478 K/H
70.150 K/H
67.686 K/H
64.743 K/H
62.879 K/H
58.188 K/H

Pos

O 00 N O U A WN =

W W W W W W W NN NDNDNDNDNDNNDNNDN= = @A @ @A @O @ @ a2
o Ul AW N =2, O VvV 00NN AN WN 2, O VvV 00NN AW N = O

No
399

79

19
268
17
111
999
18

178
199
130
80
133
110
66
77
757
596
20
219
129
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
BENITO GUERRA S.
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OSCAR MENDOZA (N)
LUIS MANUEL GARCIA
OCTAVIO MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
JORGE LUIS PORRAS (N)
JOEL DAVILA (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:46:35.1
00:48:29.6
00:48:42.1
00:49:36.6
00:52:33.5
00:52:57.7
00:53:36.4
00:53:43.4
00:55:09.9
00:55:25.3
00:55:36.1
00:55:47.7
00:56:51.8
00:57:04.7
00:57:21.8
00:57:27.3
00:57:28.3
00:58:15.5
00:58:28.1
00:59:01.1
00:59:11.7
01:00:50.0
01:01:04.4
01:02:26.4
01:04:21.3
01:06:02.3
01:06:22.0

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+01:54.5
+00:12.5
+00:54.5
+02:56.9
+00:24.2
+00:38.7
+00:07.0
+01:26.5
+00:15.4
+00:10.8
+00:11.6
+01:04.1
+00:12.9
+00:17.1
+00:05.5
+00:01.0
+00:47.2
+00:12.6
+00:33.0
+00:10.6
+01:38.3
+00:14.4
+01:22.0
+01:54.9
+01:41.0
+00:19.7

Diferencia

1ro

+01:54.5
+02:07.0
+03:01.5
+05:58.4
+06:22.6
+07:01.3
+07:08.3
+08:34.8
+08:50.2
+09:01.0
+09:12.6
+10:16.7
+10:29.6
+10:46.7
+10:52.2
+10:53.2
+11:40.4
+11:53.0
+12:26.0
+12:36.6
+14:14.9
+14:29.3
+15:51.3
+17:46.2
+19:27.2
+19:46.9

Velocidad
Promedio
106.055 K/H
101.864 K/H
101.446 K/H
99.571 K/H
93.984 K/H
93.274 K/H
92.172 K/H
91.971 K/H
89.554 K/H
89.150 K/H
88.856 K/H
88.538 K/H
86.877 K/H
86.547 K/H
86.120 K/H
85.995 K/H
85.970 K/H
84.814 K/H
84.499 K/H
83.712 K/H
83.453 K/H
81.212 K/H
80.902 K/H
79.131 K/H
76.774 KIH
74.817 K/H
74.441 KIH



MEDIAVNOCH

4y “c Lo I--m- 2016

C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 10
JOLUXTLA 2 (8.020 km.)

==) CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 10

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399

79

80

19
999
17
268
18
111
199
66
178
133
110
77
757
130
20
129
596
219
128
157
3
1
12
16
116
127
146
177
201
216

O 0O N o0 Ul AW N =

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
LUIS MANUEL GARCIA
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JAVIER VERGARA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
JORGE CHAVEZ
ALFREDO MAURO Z. (N)
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
FERNANDO GIL
OCTAVIO MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
OSCAR MENDOZA (N)
JOEL DAVILA (N)
PABLO MORENO
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
ROBERTO SERRANO PA. (N)
DANIEL MALDONADO (N)
BENITO GUERRA S.
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
04:27.0
04:34.4
04:42.1
04:49.1
04:56.5
04:59.0
04:59.3
05:05.5
05:08.5
05:11.6
05:13.4
05:17.7
05:19.4
05:23.4
05:23.8
05:25.0
05:31.4
05:36.0
05:41.2
05:42.0
05:42.6
06:00.1
06:04.5
06:06.5
06:26.7
06:31.9
07:56.5
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:07.4
+00:07.7
+00:07.0
+00:07.4
+00:02.5
+00:00.3
+00:06.2
+00:03.0
+00:03.1
+00:01.8
+00:04.3
+00:01.7
+00:04.0
+00:00.4
+00:01.2
+00:06.4
+00:04.6
+00:05.2
+00:00.8
+00:00.6
+00:17.5
+00:04.4
+00:02.0
+00:20.2
+00:05.2
+01:24.6

Diferencia

1ro

+00:07.4
+00:15.1
+00:22.1
+00:29.5
+00:32.0
+00:32.3
+00:38.5
+00:41.5
+00:44.6
+00:46.4
+00:50.7
+00:52.4
+00:56.4
+00:56.8
+00:58.0

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:04.4
:09.0
:14.2
:15.0
:15.6
:33.1
:37.5
:39.5
:59.7

+02:04.9
+03:29.5

Velocidad
Promedio
108.135 K/H
105.372 K/IH
102.383 K/H
99.903 K/H
97.212 K/H
96.562 K/H
96.562 K/H
94.353 K/H
93.740 K/H
92.538 K/H
92.243 K/H
90.792 K/H
90.508 K/H
89.387 K/H
89.111 K/H
88.837 K/H
87.227 K/H
85.929 K/H
84.669 K/H
84.421 K/H
84.175 K/H
80.200 K/H
79.319 K/H
78.885 K/H
74.605 K/H
73.653 K/H
60.655 K/H

Pos

O 00 N O U A WN =
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No
399

79

19
268
17
111
999
18
178
80
199
133
130

110
66
77

757
20

596

219

129

157

128

1
12
16

116

127

146

177

201

216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JORGE CHAVEZ
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
FERNANDO GIL
LUIS MANUEL GARCIA
ALFREDO MAURO Z. (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
BENITO GUERRA S.
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:51:02.1
00:53:04.0
00:53:24.2
00:54:25.7
00:57:32.5
00:57:57.0
00:58:48.0
00:58:51.9

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:00:27.6
:00:30.8
:00:49.5
:02:15.6
:02:23.8
:02:24.1
:02:53.3
:03:03.8
:03:44.2
:03:46.9
:03:51.5
:04:37.1
:04:52.9
:06:47.0
:06:54.5
:08:32.9
:10:21.4
112:34.2
:112:48.7

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia

Previo

+02:01.9
+00:20.2
+01:01.5
+03:06.8
+00:24.5
+00:51.0
+00:03.9
+01:35.7
+00:03.2
+00:18.7
+01:26.1
+00:08.2
+00:00.3
+00:29.2
+00:10.5
+00:40.4
+00:02.7
+00:04.6
+00:45.6
+00:15.8
+01:54.1
+00:07.5
+01:38.4
+01:48.5
+02:12.8
+00:14.5

Diferencia
1ro

+02:01.9
+02:22.1
+03:23.6
+06:30.4
+06:54.9
+07:45.9
+07:49.8
+09:25.5
+09:28.7
+09:47.4
+11:13.5
+11:21.7
+11:22.0
+11:51.2
+12:01.7
+12:42.1
+12:44.8
+12:49.4
+13:35.0
+13:50.8
+15:44.9
+15:52.4
+17:30.8
+19:19.3
+21:32.1
+21:46.6

Velocidad
Promedio
106.236 K/H
102.166 K/H
101.528 K/H
99.601 K/H
94.234 K/H
93.557 K/H
92.204 K/H
92.100 K/H
89.663 K/H
89.589 K/H
89.122 K/H
87.071 K/H
86.885 K/H
86.885 K/H
86.217 K/H
85.966 K/H
85.067 K/H
85.000 K/H
84.912 K/H
83.904 K/H
83.559 K/H
81.182 K/H
81.040 K/H
79.090 K/H
77.066 K/H
74.712 KH
74.455 K/H



MEDIAVNOCH
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50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 11
LUNATITLAN 2 (9.100 km.)

==) CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 11

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos

O 0O N o0 Ul AW N =
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o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH / RAC

No Piloto

399 RICARDO CORDERO

2 EMILIO VELAZQUEZ

79 MIGUEL MEDINA

4 CHRISTIAN SKERTCHLY
19 MIGUEL GRANADOS

7 DIEGO CANDANO

17 ANDRES ALONSO (N)
999 JAVIER VERGARA (N)
80 LUIS MANUEL GARCIA
18 ISRAEL FORTIS (N)

268 JOAQUIN S. CALVA (N)
133 OCTAVIO MENDOZA (N)
178 FERNANDO GIL

199 ALFREDO MAURO Z. (N)
110 EMMANUEL BRETON

111 JORGE CHAVEZ

66 J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)

77 ARMANDO FLORES
130 OSCAR MENDOZA (N)
757 HECTOR MANDUJANO
219 JUAN CARLOS UNDIANO
129 PABLO MORENO
20 JOEL DAVILA (N)
596 JORGE LUIS PORRAS (N)
157 DANIEL MALDONADO (N)
128 ROBERTO SERRANO PA. (N)
3 BENITO GUERRASS.
1 FRANCISCO NAME
12 FRANCISCO DIiAZ
16 SALVADOR MARQUEZ
116 NOEL BAUTISTA (N)
127 DANIEL HERNANDEZ
146 GABRIEL DEL VALLE
177 ALBERTO SOSA

201 ADOLFO CABALLERO (N)
216 GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
05:39.7
05:55.5
05:57.3
06:16.5
06:18.8
06:22.0
06:26.7
06:29.7
06:33.2
06:36.0
06:36.9
06:40.5
06:47.1
06:47.4
06:51.2
06:53.5
07:01.8
07:04.1
07:07.0
07:23.8
07:23.8
07:34.0
07:36.0
07:48.5
08:20.6
08:41.1
09:33.2
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:15.8
+00:01.8
+00:19.2
+00:02.3
+00:03.2
+00:04.7
+00:03.0
+00:03.5
+00:02.8
+00:00.9
+00:03.6
+00:06.6
+00:00.3
+00:03.8
+00:02.3
+00:08.3
+00:02.3
+00:02.9
+00:16.8
+00:00.0
+00:10.2
+00:02.0
+00:12.5
+00:32.1
+00:20.5
+00:52.1

Diferencia
1ro

+00:15.8
+00:17.6
+00:36.8
+00:39.1
+00:42.3
+00:47.0
+00:50.0
+00:53.5
+00:56.3
+00:57.2
+01:00.8
+01:07.4
+01:07.7
+01:11.5
+01:13.8
+01:22.1
+01:24.4
+01:27.3
+01:44.1
+01:44.1
+01:54.3
+01:56.3
+02:08.8
+02:40.9
+03:01.4
+03:53.5

Velocidad
Promedio
96.353 K/H
92.022 K/H
91.765 K/H
86.897 K/H
86.438 K/H
85.759 K/H
84.651 K/H
84.000 K/H
83.359 K/H
82.727 KIH
82.519 K/H
81.696 K/H
80.491 K/H
80.491 K/H
79.708 K/H
79.130 K/H
77.630 K/H
77.264 KIH
76.721 K/H
73.784 K/H
73.784 K/H
72.159 K/H
71.842 K/H
70.000 K/H
65.389 K/H
62.879 K/H
57.173 K/H

Pos
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No
399

79

19
17
268
999
111
18
80
178
199
133
130
110
66
77
757
3
20
596
219
129
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
JAVIER VERGARA (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
LUIS MANUEL GARCIA
FERNANDO GIL
ALFREDO MAURO Z. (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
BENITO GUERRA S.
JOEL DAVILA (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
00:56:41.8
00:58:59.5
00:59:21.5
01:00:42.2
01:03:54.5
01:04:15.8
01:05:18.6
01:05:24.9
01:07:00.5
01:07:21.1
01:07:25.5
01:08:57.0
01:09:02.7
01:09:11.5
01:09:33.8
01:10:10.8
01:10:38.1
01:10:53.3
01:11:41.2
01:12:16.7
01:13:17.4
01:14:23.0
01:14:43.0
01:15:56.7
01:17:55.4
01:20:54.8
01:21:29.8

S/T
S/T
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T
S/IT
S/T

Diferencia

Previo

+02:17.7
+00:22.0
+01:20.7
+03:12.3
+00:21.3
+01:02.8
+00:06.3
+01:35.6
+00:20.6
+00:04.4
+01:31.5
+00:05.7
+00:08.8
+00:22.3
+00:37.0
+00:27.3
+00:15.2
+00:47.9
+00:35.5
+01:00.7
+01:05.6
+00:20.0
+01:13.7
+01:58.7
+02:59.4
+00:35.0

Diferencia
1ro

+02:17.7
+02:39.7
+04:00.4
+07:12.7
+07:34.0
+08:36.8
+08:43.1
+10:18.7
+10:39.3
+10:43.7
+12:15.2
+12:20.9
+12:29.7
+12:52.0
+13:29.0
+13:56.3
+14:11.5
+14:59.4
+15:34.9
+16:35.6
+17:41.2
+18:01.2
+19:14.9
+21:13.6
+24:13.0
+24:48.0

Velocidad
Promedio
105.249 K/H
101.146 K/H
100.549 K/H
98.313 K/H
93.390 K/H
92.857 K/H
91.364 K/H
91.224 K/H
89.047 K/H
88.606 K/H
88.496 K/H
86.550 K/H
86.424 K/H
86.258 K/H
85.782 K/H
85.029 K/H
84.487 K/H
84.189 K/H
83.249 K/H
82.558 K/H
81.432 K/H
80.228 K/H
79.870 K/H
78.573 K/H
76.590 K/H
73.750 K/H
73.222 K/H



MEDIAVNOCH

4y “c Lo I--m- 2016

C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 12
ATZUMBA (17.200 km.)

==) CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 12

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos

O 0O N o0 Ul AW N =

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
o Ul AW N =2 O WV 0 N O Ul N W N =2 O Vv N O U AW N = O

HCH / RAC

No
399
4
2
79
80
7
19
111
268
999
18
199
17
178
130
757
133
110
20
77
66
219
129
596

157
128

12

16
116
127
146
177
201
216

Piloto
RICARDO CORDERO
CHRISTIAN SKERTCHLY
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
LUIS MANUEL GARCIA
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JORGE CHAVEZ
JOAQUIN S. CALVA (N)
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
ANDRES ALONSO (N)
FERNANDO GIL
OSCAR MENDOZA (N)
HECTOR MANDUJANO
OCTAVIO MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
JOEL DAVILA (N)
ARMANDO FLORES
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
JORGE LUIS PORRAS (N)
BENITO GUERRA S.
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
09:44.2
09:49.3
09:50.9
10:13.3
10:36.9
10:47.9
10:50.9
11:00.2
11:09.8
11:18.3
11:22.6
11:24.4
11:28.0
11:38.7
11:52.7
11:59.5
12:03.0
12:08.0
12:16.2
12:23.2
12:24.5
12:54.3
13:03.2
13:14.1
13:36.9
14:03.8
15:37.9
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia

Previo

+00:05.1
+00:01.6
+00:22.4
+00:23.6
+00:11.0
+00:03.0
+00:09.3
+00:09.6
+00:08.5
+00:04.3
+00:01.8
+00:03.6
+00:10.7
+00:14.0
+00:06.8
+00:03.5
+00:05.0
+00:08.2
+00:07.0
+00:01.3
+00:29.8
+00:08.9
+00:10.9
+00:22.8
+00:26.9
+01:34.1

Diferencia

1ro

+00:05.1
+00:06.7
+00:29.1
+00:52.7
+01:03.7
+01:06.7
+01:16.0
+01:25.6
+01:34.1
+01:38.4
+01:40.2
+01:43.8
+01:54.5
+02:08.5
+02:15.3
+02:18.8
+02:23.8
+02:32.0
+02:39.0
+02:40.3
+03:10.1
+03:19.0
+03:29.9
+03:52.7
+04:19.6
+05:53.7

Velocidad
Promedio
106.027 K/H
105.127 K/H
104.772 KIH
101.011 K/H
97.206 K/H
95.556 K/H
95.115 K/H
93.818 K/H
92.418 K/H
91.327 K/H
90.659 K/H
90.526 K/H
90.000 K/H
88.584 K/H
86.844 K/H
86.120 K/H
85.643 K/H
85.055 K/H
84.130 K/H
83.338 K/H
83.226 K/H
80.000 K/H
79.080 K/H
77.985 K/H
75.789 K/H
73.365 K/H
66.013 K/H

Pos
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No
399

79

19
268
17
999
111
18
80
199
178
133
130
110
66
77
757
20
3
596
219
129
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
LUIS MANUEL GARCIA
ALFREDO MAURO Z. (N)
FERNANDO GIL
OCTAVIO MENDOZA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
BENITO GUERRA S.
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:06:26.0
:08:50.4
:09:34.8
:10:31.5
114:42.4
:15:06.7
:116:34.7
:16:46.6
:18:18.8
:18:21.3
:18:48.1
:19:33.9
:20:35.9
:20:41.4
:21:36.8
:22:03.5
:22:46.1
:23:17.8
:24:04.4
:124:16.2
:126:39.2
:126:54.3
:27:57.1
:28:51.0
:30:58.6
:34:58.6
:37:07.7

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia

Previo

+02:24.4
+00:44.4
+00:56.7
+04:10.9
+00:24.3
+01:28.0
+00:11.9
+01:32.2
+00:02.5
+00:26.8
+00:45.8
+01:02.0
+00:05.5
+00:55.4
+00:26.7
+00:42.6
+00:31.7
+00:46.6
+00:11.8
+02:23.0
+00:15.1
+01:02.8
+00:53.9
+02:07.6
+04:00.0
+02:09.1

Diferencia

1ro

+02:24.4
+03:08.8
+04:05.5
+08:16.4
+08:40.7
+10:08.7
+10:20.6
+11:52.8
+11:55.3
+12:22.1
+13:07.9
+14:09.9
+14:15.4
+15:10.8
+15:37.5
+16:20.1
+16:51.8
+17:38.4
+17:50.2
+20:13.2
+20:28.3
+21:31.1
+22:25.0
+24:32.6
+28:32.6
+30:41.7

Velocidad
Promedio
105.363 K/H
101.689 K/H
100.593 K/H
99.238 K/H
93.703 K/H
93.183 K/H
91.398 K/H
91.160 K/H
89.376 K/H
89.338 K/H
88.827 K/H
87.972 K/H
86.844 K/H
86.754 K/H
85.762 K/H
85.292 K/H
84.570 K/H
84.029 K/H
83.262 K/H
83.065 K/H
80.780 K/H
80.548 K/H
79.586 K/H
78.780 K/H
76.933 K/H
73.693 K/H
72.062 K/H



MEDIAVNOCH

4y “c Lo I--m- 2016

C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 13
CALTEPEC (11.820 km.)

==] CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 13

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399
4
79
2
17
7
19
268
999
18
199
111
80
178
130
133
77
110
66
757
20
596
129
219
157
3
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

O 0O N o0 Ul AW N =

W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
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HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
CHRISTIAN SKERTCHLY
MIGUEL MEDINA
EMILIO VELAZQUEZ
ANDRES ALONSO (N)
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
JAVIER VERGARA (N)
ISRAEL FORTIS (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
JORGE CHAVEZ
LUIS MANUEL GARCIA
FERNANDO GIL
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
ARMANDO FLORES
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
PABLO MORENO
JUAN CARLOS UNDIANO
DANIEL MALDONADO (N)
BENITO GUERRA S.
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
07:25.6
07:29.1
07:33.5
07:41.1
07:58.6
07:59.5
08:06.1
08:09.8
08:18.2
08:27.2
08:29.3
08:30.4
08:32.2
08:40.1
08:43.3
08:57.2
09:04.4
09:05.7
09:05.7
09:20.7
09:21.6
09:31.6
09:33.7
09:44.5
10:21.7
11:32.2
11:38.1
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:03.5
+00:04.4
+00:07.6
+00:17.5
+00:00.9
+00:06.6
+00:03.7
+00:08.4
+00:09.0
+00:02.1
+00:01.1
+00:01.8
+00:07.9
+00:03.2
+00:13.9
+00:07.2
+00:01.3
+00:00.0
+00:15.0
+00:00.9
+00:10.0
+00:02.1
+00:10.8
+00:37.2
+01:10.5
+00:05.9

Diferencia

1ro

+00:03.5
+00:07.9
+00:15.5
+00:33.0
+00:33.9
+00:40.5
+00:44.2
+00:52.6

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:01.6
:03.7
:04.8
:06.6
:14.5
:17.7
:31.6
:38.8
:40.1
:40.1
:55.1
:56.0

+02:06.0
+02:08.1
+02:18.9
+02:56.1
+04:06.6
+04:12.5

Velocidad
Promedio
95.408 K/H
94.771 KIH
93.934 K/H
92.304 K/H
88.835 K/H
88.835 K/H
87.556 K/H
86.841 K/H
85.446 K/H
83.929 K/H
83.599 K/H
83.435 K/H
83.109 K/H
81.831 K/H
81.361 K/H
79.240 K/H
78.221 K/H
77.934 KH
77.934 KIH
75.850 K/H
75.715 K/H
74.392 K/H
74.132 K/H
72.738 K/H
68.412 K/H
61.491 K/H
60.963 K/H

Pos
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No
399

79

19
268
17
999
111
18
80
199
178
133
130
110
66
77
757
20
596
3
219
129
157
128
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
JOAQUIN S. CALVA (N)
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
LUIS MANUEL GARCIA
ALFREDO MAURO Z. (N)
FERNANDO GIL
OCTAVIO MENDOZA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
JOEL DAVILA (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
BENITO GUERRA S.
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:13:51.6
:116:31.5
:17:08.3
:18:00.6
:122:41.9
:23:12.8
:24:44.5
:24:45.2
:26:37.0
:26:51.7
:27:15.3
:28:06.1
:29:05.2
:29:21.5
:30:34.0
:30:46.8
:31:51.8
:32:23.5
:33:08.8
:33:36.9
:36:00.8
:37:28.7
:38:26.5
:38:35.5
:40:32.3
:45:20.3
:48:45.8

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia

Previo

+02:39.9
+00:36.8
+00:52.3
+04:41.3
+00:30.9
+01:31.7
+00:00.7
+01:51.8
+00:14.7
+00:23.6
+00:50.8
+00:59.1
+00:16.3
+01:12.5
+00:12.8
+01:05.0
+00:31.7
+00:45.3
+00:28.1
+02:23.9
+01:27.9
+00:57.8
+00:09.0
+01:56.8
+04:48.0
+03:25.5

Diferencia
1ro

+02:39.9
+03:16.7
+04:09.0
+08:50.3
+09:21.2
+10:52.9
+10:53.6
+12:45.4
+13:00.1
+13:23.7
+14:14.5
+15:13.6
+15:29.9
+16:42.4
+16:55.2
+18:00.2
+18:31.9
+19:17.2
+19:45.3
+22:09.2
+23:37.1
+24:34.9
+24:43.9
+26:40.7
+31:28.7
+34:54.2

Velocidad
Promedio
90.390 K/H
87.240 K/H
86.562 K/H
85.582 K/H
80.735 K/H
80.234 K/H
78.798 K/H
78.782 K/H
77.084 K/IH
76.863 K/H
76.525 K/H
75.787 K/H
74.950 K/H
74.712 K/H
73.722 KH
73.547 K/H
72.679 K/H
72.273 KH
71.678 K/H
71.321 K/H
69.538 K/H
68.492 K/H
67.819 K/H
67.727 K/H
66.414 K/H
63.387 K/H
61.386 K/H



MEDIAVNOCH

4y “c Lo I--m- 2016

C

50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE

TIEMPOS DE TC 14
ATECOXCO (11.450 km.)

==) CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 14

CRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Absoluto

Pos No
399
2
3
79
4
19
80
7
17
999
268
130
178
18
199
111
757
66
133
596
77
110
219
129
157
128
20
1
12
16
116
127
146
177
201
216
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W W W W W w W NN NN =2 22 @ @ @ @ @ @ a2
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HCH / RAC

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
BENITO GUERRA S.
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
MIGUEL GRANADOS
LUIS MANUEL GARCIA
DIEGO CANDANO
ANDRES ALONSO (N)
JAVIER VERGARA (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
OSCAR MENDOZA (N)
FERNANDO GIL
ISRAEL FORTIS (N)
ALFREDO MAURO Z. (N)
JORGE CHAVEZ
HECTOR MANDUJANO
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
JORGE LUIS PORRAS (N)
ARMANDO FLORES
EMMANUEL BRETON
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
JOEL DAVILA (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo
07:14.2
07:18.1
07:26.6
07:26.7
07:42.3
07:45.4
07:48.4
07:51.5
07:53.0
08:05.0
08:08.8
08:15.5
08:17.9
08:25.0
08:26.8
08:28.1
08:31.2
08:32.3
08:34.6
08:49.9
08:54.2
08:56.0
09:03.7
09:12.6
09:40.2
09:45.7
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia
Previo

+00:03.9
+00:08.5
+00:00.1
+00:15.6
+00:03.1
+00:03.0
+00:03.1
+00:01.5
+00:12.0
+00:03.8
+00:06.7
+00:02.4
+00:07.1
+00:01.8
+00:01.3
+00:03.1
+00:01.1
+00:02.3
+00:15.3
+00:04.3
+00:01.8
+00:07.7
+00:08.9
+00:27.6
+00:05.5

Diferencia

1ro

+00:03.9
+00:12.4
+00:12.5
+00:28.1
+00:31.2
+00:34.2
+00:37.3
+00:38.8
+00:50.8
+00:54.6

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:01.3
:03.7
:10.8
:12.6
:13.9
:17.0
:18.1
:20.4
:35.7
:40.0
41.8
:49.5
:58.4

+02:26.0
+02:31.5

Velocidad
Promedio
142.673 K/IH
141.370 K/H
138.523 K/H
138.523 K/H
134.026 K/H
133.161 K/H
132.308 K/H
131.186 K/H
130.909 K/H
127.670 K/H
126.626 K/H
125.091 K/H
124.337 K/IH
122.614 K/H
122.130 K/H
121.890 K/H
121.174 K/IH
120.938 K/H
120.233 K/H
116.830 K/H
115.955 K/H
115.522 K/H
113.824 K/H
111.971 K/H
106.759 K/H
105.666 K/H

Pos
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No
399

79

19
17
268
999
111
18
80
199
178
130
133
110
66
77
757

596
219
129
157
128
20
1
12
16
116
127
146
177
201
216

Paginaldel

Piloto
RICARDO CORDERO
EMILIO VELAZQUEZ
MIGUEL MEDINA
CHRISTIAN SKERTCHLY
DIEGO CANDANO
MIGUEL GRANADOS
ANDRES ALONSO (N)
JOAQUIN S. CALVA (N)
JAVIER VERGARA (N)
JORGE CHAVEZ
ISRAEL FORTIS (N)
LUIS MANUEL GARCIA
ALFREDO MAURO Z. (N)
FERNANDO GIL
OSCAR MENDOZA (N)
OCTAVIO MENDOZA (N)
EMMANUEL BRETON
J. ANTONIO ARGUIMBAU (N)
ARMANDO FLORES
HECTOR MANDUJANO
BENITO GUERRA S.
JORGE LUIS PORRAS (N)
JUAN CARLOS UNDIANO
PABLO MORENO
DANIEL MALDONADO (N)
ROBERTO SERRANO PA. (N)
JOEL DAVILA (N)
FRANCISCO NAME
FRANCISCO DIAZ
SALVADOR MARQUEZ
NOEL BAUTISTA (N)
DANIEL HERNANDEZ
GABRIEL DEL VALLE
ALBERTO SOSA

ADOLFO CABALLERO (N)
GUILLERMO CAMPOS

Tiempo

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:21:05.8
:123:49.6
:24:35.0
:25:42.9
:30:33.4
:30:58.2
:32:38.2
:32:53.3
:34:42.0
:35:19.8
:35:40.3
:35:54.5
:37:32.0
:37:39.4
:39:02.3
:39:08.6
:40:47.8
:40:55.8
:42:03.0
:42:08.1
:45:53.1
:46:18.6
:47:39.2
:49:44.9
:55:00.5
:58:31.5

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Diferencia

Previo

+02:43.8
+00:45.4
+01:07.9
+04:50.5
+00:24.8
+01:40.0
+00:15.1
+01:48.7
+00:37.8
+00:20.5
+00:14.2
+01:37.5
+00:07.4
+01:22.9
+00:06.3
+01:39.2
+00:08.0
+01:07.2
+00:05.1
+03:45.0
+00:25.5
+01:20.6
+02:05.7
+05:15.6
+03:31.0

Diferencia
1ro

+02:43.8
+03:29.2
+04:37.1
+09:27.6
+09:52.4
+11:32.4
+11:47.5
+13:36.2
+14:14.0
+14:34.5
+14:48.7
+16:26.2
+16:33.6
+17:56.5
+18:02.8
+19:42.0
+19:50.0
+20:57.2
+21:02.3
+24:47.3
+25:12.8
+26:33.4
+28:39.1
+33:54.7
+37:25.7

Velocidad
Promedio
86.308 K/H
83.494 K/H
82.754 K/H
81.660 K/H
77.301 K/H
76.947 K/H
75.562 K/H
75.359 K/H
73.913 K/H
73.422 KIH
73.167 K/IH
72.989 K/H
71.766 K/H
71.680 K/H
70.679 K/H
70.596 K/H
69.440 K/H
69.349 K/H
68.590 K/H
68.534 K/H
66.107 K/H
65.837 K/H
65.022 K/H
63.778 K/H
60.857 K/H
59.060 K/H



50° RALLY DE LA MEDIA NOCHE
‘\ TIEMPOS DE TC 15

MEDM NOCHE .
e COL. SAN MARTIN (8.700 km.)

==) CLASIFICACION EXTRAOFICIALES DESPUES DE LA TC 15

Absoluto

CCRONOMETRAJE Y EVENTOS MOTORES A.C.

Diferencia Diferencia  Velocidad Diferencia Diferencia  Velocidad

Pos  No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 399 RICARDO CORDERO 04:23.9 118.636 K/H 1 399 RICARDO CORDERO 01:25:29.7 104.302 K/H
2 79  MIGUEL MEDINA 04:26.8  +00:02.9 +00:02.9 117.303K/H 2 2 EMILIO VELAZQUEZ 01:28:21.1 +02:51.4 +02:51.4 100.937 K/H
3 3 BENITO GUERRAS. 04:29.0 +00:02.2 +00:05.1 116431 K/H 3 79  MIGUEL MEDINA 01:29:01.8 +00:40.7 +03:32.1 100.162 K/H
4 4 CHRISTIAN SKERTCHLY 04:31.1  +00:02.1 +00:07.2 115572 K/H 4 4 CHRISTIAN SKERTCHLY 01:30:14.0 +01:12.2 +04:44.3  9g.830 K/H
5 2 EMILIO VELAZQUEZ 04:31.5 +00:00.4 +00:07.6 115572K/H b5 7 DIEGO CANDANO 01:35:21.0 +05:07.0 +09:51.3 93527 K/H
6 17 ANDRES ALONSO (N) 04:40.6  +00:09.1 +00:16.7 111.459K/H 6 19  MIGUEL GRANADOS 01:35:40.6 +00:19.6 +10:10.9  93.201 K/H
7 19 MIGUEL GRANADOS 04:42.4  +00:01.8 +00:18.5 111.064K/H 7 17 ANDRES ALONSO (N) 01:37:18.8 +01:38.2 +11:49.1  91.637 K/H
8 7  DIEGO CANDANO 04:47.6  +00:05.2 +00:23.7 108750 K/H 8 268 JOAQUIN S. CALVA (N) 01:37:48.2 +00:29.4 +12:18.5 091.184 K/H
9 80  LUIS MANUEL GARCIA 04:54.5 +00:06.9 +00:30.6 106.169K/H 9 999  JAVIER VERGARA (N) 01:39:43.5 +01:55.3 +14:13.8  89.416 K/H
10 178 FERNANDO GIL 04:54.5  +00:00.0 +00:30.6 106169 K/H 10 111 JORGE CHAVEZ 01:40:28.9 +00:45.4 +14:59.2  88.749 K/H
11 268 JOAQUINS. CALVA (N) 04:54.9  +00:00.4 +00:31.0 106.169K/H 11 18  ISRAEL FORTIS (N) 01:40:48.4 +00:19.5 +15:18.7 88.470 K/H
12 999 JAVIER VERGARA (N) 05:01.5 +00:06.6 +00:37.6 104.053K/H 12 80  LUIS MANUEL GARCIA 01:40:49.0 +00:00.6 +15:19.3  88.456 K/H
13 66  J. ANTONIO ARGUIMBAU (N) 05:02.8 +00:01.3 +00:38.9 103.366K/H 13 178 FERNANDO GIL 01:42:33.9 +01:44.9 +17:04.2 86.946 K/H
14 199 ALFREDO MAURO Z. (N) 05:04.8  +00:02.0 +00:40.9 102.689K/H 14 199 ALFREDO MAURO Z. (N) 01:42:36.8 +00:02.9 +17:07.1  86.904 K/H
15 133 OCTAVIO MENDOZA (N) 05:04.9 +00:00.1 +00:41.0 102.689K/H 15 130 OSCAR MENDOZA (N) 01:44:07.5 +01:30.7 +18:37.8 85638 K/H
16 130 OSCAR MENDOZA (N) 05:05.2  +00:00.3 +00:41.3 102689K/H 16 133 OCTAVIO MENDOZA (N) 01:44:13.5 +00:06.0 +18:43.8 85570 K/H
17 18  ISRAEL FORTIS (N) 05:08.1  +00:02.9 +00:44.2 101.688K/H 17 66  J. ANTONIO ARGUIMBAU (N) 01:45:58.6  +01:45.1  +20:28.9 84.143 K/H
18 757 HECTOR MANDUJANO 05:08.7 +00:00.6 +00:44.8 101.359kKk/H 18 110 EMMANUEL BRETON 01:46:01.1 +00:02.5 +20:31.4 84.117 K/H
19 111  JORGE CHAVEZ 05:09.1  +00:00.4 +00:45.2 101.359kK/H 19 757 HECTOR MANDUJANO 01:47:16.8 +01:15.7  +21:47.1  83.124 K/H
20 110 EMMANUEL BRETON 05:13.3  +00:04.2 +00:49.4 100.064 K/H 20 77  ARMANDO FLORES 01:47:29.3 +00:12.5 +21:59.6  82.969 K/H
21 77  ARMANDO FLORES 05:26.3  +00:13.0 +01:02.4 96.074K/H 21 3 BENITO GUERRA S. 01:50:22.1 +02:52.8 +24:52.4 80.802 K/H
22 219 JUAN CARLOS UNDIANO 05:28.9  +00:02.6 +01:05.0 95198K/H 22 596 JORGE LUIS PORRAS (N) 01:51:51.4 +01:29.3  +26:21.7  79.730 K/H
23 596 JORGE LUIS PORRAS (N) 05:32.8  +00:03.9 +01:08.9 94.054K/H @ 23 219 JUAN CARLOS UNDIANO 01:53:08.1 +01:16.7 +27:38.4 78.826 K/H
24 129 PABLO MORENO 05:50.0 +00:17.2 +01:26.1 89486 K/H 24 129 PABLO MORENO 01:55:34.9 +02:26.8 +30:05.2 77.155K/H
25 157 DANIEL MALDONADO (N) 05:54.6  +00:04.6 +01:30.7 88.225K/H A 25 157 DANIEL MALDONADO (N) 02:00:55.1 +05:20.2  +35:25.4  73.752 K/H
26 128 ROBERTO SERRANO PA. (N) 06:25.0 +00:30.4 +02:01.1 81351 K/H 26 128 ROBERTO SERRANO PA. (N) 02:04:56.5 +04:01.4 +39:26.8 71.380 K/H
27 1 FRANCISCO NAME S/IT 27 1 FRANCISCO NAME S/T

28 12 FRANCISCO DIAZ S/IT 28 12 FRANCISCO DIiAZ S/T

29 16  SALVADOR MARQUEZ S/IT 29 16  SALVADOR MARQUEZ S/T

30 20  JOEL DAVILA (N) S/IT 30 20  JOEL DAVILA (N) S/T

31 116  NOEL BAUTISTA (N) S/IT 31 116  NOEL BAUTISTA (N) S/T

32 127 DANIEL HERNANDEZ S/IT 32 127 DANIEL HERNANDEZ S/T

33 146 GABRIEL DEL VALLE SIT 33 146 GABRIEL DEL VALLE S/T

34 177 ALBERTO SOSA S/IT 34 177 ALBERTO SOSA S/T

35 201 ADOLFO CABALLERO (N) SIT 35 201 ADOLFO CABALLERO (N) S/T

36 216 GUILLERMO CAMPOS S/IT 36 216 GUILLERMO CAMPOS S/T

HCH / RAC Paginaldel
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